
9:00-9:30

9.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

1.Sınıf 2.Sınıf 3. Sınıf

Günler                    
Ders Saatleri

Pazartesi                   
(26.01.2015)

Salı
(27.01.2015)

Çarşamba
(28.01.2015)

Bilgisayar Destekli Teknik Resim
Yrd. Doç. Dr. İlknur KOÇAŞ

B.406 (Bilgisayar Laboratuvarı)

Diferansiyel Denklemler
Prof. Dr. Gökhan UZGÖREN

B.201 - B.203 - B.403

Temel İngilizce III
YDYO

B.401 - B.402 - B.404

İleri İngilizce III
YDYO / B.206

Ölçme Tekniği
Yrd. Doç. Dr. İlknur KOÇAŞ

B.202 - B.204 - B.401 - B.402 - B.404

GEDİK ÜNİVERSİTESİ                                                                                                                                                                                                                                                            

 MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü

2014- 2015 GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ

Perşembe
(29.01.2015)

Cuma
(30.01.2015)

Döküm Teknolojisi ve 
Metalurjisi

Prof. Mehmet Emin 
YURCİ

B Blok 7.Kat Toplantı 
Salonu

Demir Çelik Metalurjisi
Prof. Mehmet Emin YURCİ

B.401

 Metalurji 
Termodinamiği

Yrd. Doç. Dr. Serpil BOZ

B.402 - B.404 - B.405   Matematik I
Prof. Dr. Füsun Z. ÖZEN                                             

Prof. Dr. Sezgin ALTAY DEMİRBAĞ

B.201 - B.202 - B.203 - B.204 - B.205 - B.401 - 
B.402 - B.403 - B.404 - B.405

Mesleki Yabancı Dil
Okt. Mehmet BOZKURT

B.206

Üretim Metalurjisi 
Prensipleri

Yrd. Doç. Dr. Zeynep
TAŞLIÇUKUR ÖZTÜRK

B.403

Nano Malzemeler
Yrd. Doç. Dr. Serpil BOZ

Yrd. Doç. Dr. Murat DANIŞMAN
B.401

İleri İngilizce I
YDYO / B.206

Statik

Doç. Dr. Gökhan BULUT
B.402 - B.404 - B.206

Metalurji ve Malzeme Mühendisliğine Giriş
Yrd. Doç. Dr. Zeynep

TAŞLIÇUKUR ÖZTÜRK

B.205

Fizik I
Yrd. Doç. Dr. Serpil BOZ

B.201 - B.202 - B.203 - B.204 - B.401 - B.402 - 
B.404

Malzeme Bilimi
 Prof. Dr. Sunullah ÖZBEK

B.202 - B.204 - B.402 - B.404

Kimya
Öğr.Gör. Serap MUTLU

B.202 - B.203 - B.204 - B.205 - B.402 - B.403 - 
B.404 - B.405

  Akışkanlar Mekaniği I
Prof. Dr. Mehmet Ali BAYKAL

B.204

İş Hukuku
Prof. Dr. Metin KUTAL

B.402 - B.403 - B.404

Almanca III
Öğr. Gör. Arzu 

KASTNER
B.401

Almanca I
Öğr. Gör. Arzu 

KASTNER
B.401

Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı
Yrd. Doç. Dr. Murat ŞEKER

B.201


